



Warszawa, dnia 07 sierpnia 2017 r.

RZECZPOSPOLITA POLSKA

MINISTER CYFRYZACJI

BM-WSKN.051.43.2017

Szanowny Panie,

w odpowiedzi na Pańskie pismo z dnia 11 lipca br.¹, przede wszystkim pragnę podkreślić, że głównym celem polityki informacyjnej Ministerstwa jest podejmowanie takich działań, które gwarantują wysokie standardy komunikacji ze społeczeństwem. Poprzez media (prasa, radio, tv, portale informacyjne) i inne kanały komunikacyjne (strona internetowa MC, oficjalne profile w mediach społecznościowych) w przejrzysty sposób przekazujemy na bieżąco rzetelne informacje, które są istotne z punktu widzenia Obywateli, jak i samego Ministerstwa. Są to m.in. publikacje dotyczące nowych e-usług, jak i informacje o aktualnych wydarzeniach związanych z działaniem resortu. Jednocześnie jesteśmy otwarci na wszelkie sugestie i uwagi, którą pozwolą nam jeszcze bardziej ulepszyć standardy prowadzonej komunikacji.

Treści zamieszczone na stronach [BIP MC](#) zostaną zaktualizowane. Linki, które Pan wskazał, już zostały częściowo uzupełnione treścią a nieuzupełnione kategorie zostaną usunięte. Dodatkowo wszystkie komórki organizacyjne Ministerstwa otrzymają przypomnienie o cyklicznym sprawdzaniu treści strony BIP MC.

Wskazane przez Pana wady na stronie BIP MC zostaną przedstawione administratorowi systemu z prośbą o ich niezwłoczne usunięcie. Wszystkie propozycje sygnalizowane przez Pana w punkcie „C.” ppkt 2 i 3 zostaną zgłoszone administratorowi systemu SSDIP² oraz poddane analizie.

Jednocześnie chciałabym zapewnić, że naszym celem jest, aby każdy obywatel oraz przedsiębiorca mógł w łatwy i swobodny sposób uzyskać dostęp do informacji publikowanych w BIP. Obecnie prowadzone są prace nad ujednoczeniem i zinventaryzowaniem strony www i BIP podmiotów administracji rządowej na [portalu Rzeczypospolitej Polskiej](#).

Mam nadzieję, że przekazane powyżej wyjaśnienia uzna Pan za wyczerpujące.

Z upoważnienia,

Dominika Waligórska

Dyrektor

Biura Ministra Ministerstwa Cyfryzacji

/-podpisano elektronicznie/

¹ przekazane do Ministerstwa Cyfryzacji (dalej MC lub Ministerstwo) z Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

² Scentralizowany System Dostępu do Informacji Publicznej